
Langenberg-Marathon 2016
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 2. OKTOBER 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (36 KM)   OVERALL-RANKING

01:29:26MSV Essen-Steele 20112000ZILSE, Jan-Oleu17m1.(559)1

01:29:50Focus RAPIRO Racing2000VOEGE, Lennartu17m2.(546)2

01:31:14Bike Shop Clemens Racing1994KOCH, Alexanderherren1.(530)3

01:32:49Bike-Team Baumberge e.V.1971SCHMIDT, Carstensen2m1.(521)4

01:32:50TV Attendorn1994KLEIN, Henrikherren2.(555)5

01:33:11Mauers Baikschopp1978JÄGER, Torstensen1m1.(681)6

01:33:28RG Paderborn - Team Mettenmeier1988MAILÄNDER, Sebastianherren3.(549)7

01:35:48EGF Bunstruth Racing1982BRAMBRING, Stefansen1m2.(544)8

01:36:111993FRONING, Paulherren4.(593)9

01:36:11Team Campana1998KÜPPER, Janu19m1.(502)10

01:37:20M&O1972OLK, Christophsen2m2.(514)11

01:37:51MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1965BLANKENSTEIN, Guidosen3m1.(528)12

01:37:551979POHL, Danielsen1m3.(731)13

01:38:211996BOKELOH, Philipherren5.(734)14

01:38:22Sauerländer Berglöwen1971SCHEFFER, Ralfsen2m3.(664)15

01:38:49MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1977BLANKENSTEIN, Ingosen1m4.(529)16

01:39:451981MÜLLER, Krzysztofsen1m5.(557)17

01:39:46Bergschnecke1975STEGEMANN, Berndsen2m4.(525)18

01:40:21Radsport Nagel2000WARGERS, Florianu17m3.(743)19

01:40:25Sauerland Sport Team1986KILPERT, Fabiansen1m6.(617)20

01:41:25Bornekamp Racingteam1969GIEßLER, Olafsen2m5.(596)21

01:41:57Ski Klub Nordenau1963VOEGE, Jenssen3m2.(547)22

01:42:321965MEYRING, Stefansen3m3.(735)23

01:42:351972VETTER, Dirksen2m6.(760)24

01:42:35M&O1982MEINERT, Marcelsen1m7.(524)25

01:42:41Langenberg-Marathon1971KERSTEN, Danielsen2m7.(545)26

01:43:11Bike Shop Clemens Racing1996HESENER, Moritzherren6.(534)27

01:43:47Studio Balance Rinteln1989OPARA, Philipherren7.(648)28

01:44:24Nutrixxion1974HELLMANN, Petersen2m8.(509)29

01:44:57RG Paderborn1991CAMBERG, Alanherren8.(572)30

01:45:03RadWerk Upland e.V.2001HANTKE, Felixu17m4.(522)31

01:45:19MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1979ROTH, Ingosen1m8.(548)32

01:46:011969THIEL, Karlsen2m9.(738)33

01:46:131988WOLFF, Tomherren9.(733)34

01:46:15Mondraker Rockets1965WALDORF, Danielsen3m4.(742)35

01:46:29NUTRIXXION1965TATTJE, Franksen3m5.(680)36

01:46:371997SOMMER, Ericherren10.(727)37

01:47:36Nutrixxion1962HOFFMANN , Holgersen3m6.(611)38

01:47:47RSV Osthelden1968VON HARLESSEM, Marcussen2m10.(759)39

01:47:56Marathon Ibbenbüren1974KIRCHNER, Mikesen2m11.(510)40

01:49:04TUS Kachtenhausen1968REUTER, Axelsen2m12.(662)41

01:49:12Bike Hurricans1969KLEINERT, Franksen2m13.(505)42

01:49:56Sauerländer Berglöwen1964GNENDIGER, Martinsen3m7.(598)43

01:50:09RSG Hönne Ruhr2001WEIERMANN, Maxu17m5.(751)44

01:50:16bike4Speed1965STEFFENS, Andresen3m8.(725)45
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01:50:16Team Langenberg-Marathon1964WIESE, Petersen3m9.(692)46

01:50:21Bike- Sports Klein1972REPPEL, Ingosen2m14.(661)47

01:50:25Radhaus Büren1978KLEIN , Pascalsen1m9.(708)48

01:50:56Lucky1986MEISTERJAHN, Renesen1m10.(642)49

01:51:06RSC Tretlager Ruhr1999KÜSTERMANN, Simonu19m2.(636)50

01:52:25Die Kette muss glühen!1988KÖLSCH, Tim-Oliverherren11.(627)51

01:53:15NUTRIXXION1978WEGENER, Marcussen1m11.(515)52

01:53:16rothaar bike racing1978VOGEL, Markussen1m12.(542)53

01:53:32Nutrixxion1983DEIMEN, Patricksen1m13.(737)54

01:54:03Team Burn Baby1963SCHREWE, Klaussen3m10.(538)55

01:54:231972SARIC, Markosen2m15.(663)56

01:54:291962KLUGE, Silviosen3m11.(736)57

01:55:08Hinten1992KOHLHAGE, Kasimirherren12.(556)58

01:55:111990WILLMES, Larsherren13.(695)59

01:55:161982CORNELIUS, Franksen1m14.(573)60

01:56:07Hochschule OWL1959BUCHHOLZ, Volkersen3m12.(726)61

01:57:001984BECKER, Danielsen1m15.(563)62

01:57:24RadWerk Upland e.V.2002GROßE, Timonu17m6.(600)63

01:57:36Tri-Sport-Team Verl1962GANZER, Brunosen3m13.(594)64

01:57:36Zweirad Napieralla1956FUHRLÄNDER, Franksen4m1.(532)65

01:57:361960SIEPE, Willisen3m14.(705)66

01:57:46www.megabike.de1969KLEIN, Martinsen2m16.(550)67

01:57:53Sauerländer Berglöwen1966GNENDIGER, Annesen2w1.(597)68

01:58:341968FINGER, Jenssen2m17.(587)69

01:58:41Psychopathfinder1979WOLFF, Jochensen1m16.(723)70

01:58:46MMM-Bikes.com1971METJE, Michaelsen2m18.(643)71

01:58:461974EISENKRÄMER, Christiansen2m19.(740)72

01:58:59Sauerländer Berglöwen1970REMES, Petersen2m20.(537)73

01:59:01Skiclub Olsberg1960DR. DUBSLAFF, Knutsen3m15.(580)74

01:59:021991SCHEERER, Theresadamen1.(753)75

01:59:09EGF Bunstruth Racing/Franks Radlad1986PÖTTGEN, Helensen1w1.(656)76

01:59:17Team Nachtschicht1965WAGNER, Heikosen3m16.(688)77

01:59:24MTB Rocker1979BERG, Anjasen1w2.(565)78

02:00:11MSV Essen-Steele 20111969PANNENBÄCKER-ZILSE, Marionsen2w2.(649)79

02:00:13Focus RAPIRO Racing1977ASCHOFF, Danielasen1w3.(512)80

02:00:22MSV Essen-Steele 20111968ZILSE, Gerritsen2m21.(701)81

02:00:26Bike Hurricans1980SOMMER, Sebastiansen1m17.(504)82

02:01:541970VANDENWIJNGAERDEN, Krissen2m22.(716)83

02:02:08Nutrixxion1974INTHORN, Marcosen2m23.(520)84

02:02:331972TRAPPMANN, Jenssen2m24.(682)85

02:03:01sebamed bike team1978REBEL, Michaelsen1m18.(660)86

02:03:021974JACHALKE, Maiksen2m25.(756)87

02:03:031988WIßBROCK, Timoherren14.(697)88

02:03:49Gesunder Radsport1980BERNHARDT, Danielsen1m19.(575)89

02:04:50RSC Hochsauerland1987KÖNIG, Davidherren15.(628)90
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02:06:42Bike-Team Baumberge e.V1961SCHMITZ-GABRIEL, Franksen3m17.(536)91

02:07:171984GROSS, Holgersen1m20.(713)92

02:07:18Strack Rupp Düdinghausen1984WINTERBERG, Borissen1m21.(750)93

02:07:301973WÖLTING, Norbertsen2m26.(700)94

02:07:55Watt Warstein1979TÜLLMANN, Marcsen1m22.(707)95

02:08:27Gesunder Radsport1991SCHULZ, Florianherren16.(670)96

02:08:32RW Wiemeringhausen1993FISCHER, Jensherren17.(588)97

02:08:441975KETHERS, Dennissen2m27.(710)98

02:08:51Die Kette muss glühen!1986SCHNEIDER, Sonjasen1w4.(665)99

02:09:05Ski-Club Sundern1959BIGGELEBEN, Rainersen3m18.(552)100

02:09:141987BOßE, Maximilianherren18.(732)101

02:09:26RSV Baunatal1961HÄNLEIN, Achimsen3m19.(747)102

02:09:331982MEISA, Kerstinsen1w5.(755)103

02:09:39Skiclub Olsberg1964DUBSLAFF, Doreensen2w3.(582)104

02:10:03Musikverein Bruchhausen1974SCHRÖDER, Andreassen2m28.(749)105

02:10:13Canicrossteam kessy & Logan1972LANDAU, Thomassen2m29.(637)106

02:10:18MTB Rocker / IBC DIMB Racing Team1972FRETTLÖHR, Tobiassen2m30.(591)107

02:10:34MTB Zierenberg e.V1966STRASSBERGER, Franksen3m20.(677)108

02:10:381994CREMER, Florianherren19.(574)109

02:11:161967KIRNER, Thomassen2m31.(541)110

02:12:271954WOLF, Klaussen4m2.(698)111

02:12:28TuS Brunskappel1973BEULE-KÖRNER, Nicolesen2w4.(566)112

02:12:412001KLOSE, Paulu17m7.(730)113

02:12:421982BIERHOFF, Dominiksen1m23.(567)114

02:13:09bike4Speed1963FROELIAN, Rolfsen3m21.(724)115

02:13:091974FERREAU, Petersen2m32.(586)116

02:13:201953NOWAK, Klaussen4m3.(619)117

02:13:22Langenberg Ladies1971KOESFELD, Christianesen2w5.(739)118

02:13:281989GEUE , Dominikherren20.(595)119

02:13:391983MEIßNER, Johannessen1m24.(641)120

02:13:441980KÖHLER , Friedericsen1m25.(626)121

02:14:011968QUABECK, Christiansen2m33.(657)122

02:14:05The One Men Show1971LAUGISCH, Stefansen2m34.(638)123

02:14:061984SCHÖTTLER, Thorstensen1m26.(503)124

02:15:011974NEUHAUS, Söhnkesen2m35.(646)125

02:15:23Sauerländer Berglöwen1978KALSKI, Christiansen1m27.(613)126

02:15:35SV Thülen1983BECHER, Christiansen1m28.(720)127

02:15:36MBC Bochum1974HELD, Michaelsen2m36.(605)128

02:16:221969HASSELMANN, Martinsen2m37.(603)129

02:16:401987VOLLMER, Davidherren21.(752)130

02:17:36Team Langenberg-Marathon1964WIESE, Martinsen3m22.(693)131

02:17:381979KNOBLOCH, Stephansen1m29.(624)132

02:17:381978ANDERSON, Björnsen1m30.(741)133

02:18:17RSV Baunatal1972BONNES, Claudiasen2w6.(748)134

02:18:32Wiegelmann1997WIEGELMANN, Leonherren22.(691)135
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02:19:05Langenberg Ladys1978SCHNURBUS, Sandrasen1w6.(712)136

02:19:181901ILSKENS, Manuelsen4m4.(754)137

02:19:181970KLOSE, Ferdinandsen2m38.(729)138

02:21:54Gothaer Versicherungen1962KUHLMANN, Michaelsen3m23.(634)139

02:23:19TEAM 2 Beat1958MADER, Wernersen3m24.(639)140

02:23:201976ECKEL, Timsen2m39.(757)141

02:23:28Nutrixxion 20131977WAGNER, Mikesen1m31.(687)142

02:24:241993KOTTOLINSKY, Niklasherren23.(631)143

02:24:291969STELTER, Mikesen2m40.(728)144

02:24:401959GROß, Thomassen3m25.(599)145

02:25:131994BECKER, Kristindamen2.(564)146

02:25:351962WEBER, Christiansen3m26.(689)147

02:27:001956KELLER, Ingosen4m5.(615)148

02:27:10Tus Ost Bielefeld1965KRAMER, Ulrichsen3m27.(632)149

02:28:07Plan B1981KETHERS, Stefaniesen1w7.(709)150

02:28:591977DIRKLING , Maiksen1m32.(578)151

02:29:231965SIEVERDING, Klaussen3m28.(673)152

02:29:30Bike & Ski Sankt Augustin e. V.1948MEYER-EPPLER, Tomassen4m6.(526)153

02:30:22Team eXtreme1986SPRENG, Sörensen1m33.(674)154

02:30:27Team eXtreme1990MILBRADT, Stephanherren24.(645)155

02:30:40S'cool mobility Bielefeld1951FALTIN, Gerdsen4m7.(517)156

02:30:43RSC Werne1962SCHUERKAEMPER, Jörgsen3m29.(669)157

02:33:53Wiegelmann1995HERMANN, Thomasherren25.(609)158

02:34:46Fahrradladen Gudensberg1999DAMM, Katharinau19-u171.(722)159

02:35:151972DILCHERT, Thomassen2m41.(717)160

02:35:36Musikverein Bruchhausen1975STEINRÜCKEN, Stephansen2m42.(675)161

02:36:181962VOGELPOHL, Ullisen3m30.(758)162

02:37:091979BLAZEJEWSKI , Timsen1m34.(568)163

02:37:281975VAN BERLICUM, Miekesen2w7.(685)164

02:37:401967HEMPELMANN, Bernhardsen2m43.(607)165

02:37:501953KUNNEN, Norbertsen4m8.(704)166

02:38:071962KIVELITZ, Markussen3m31.(618)167

02:38:291969WETTE, Hubertsen2m44.(690)168

02:38:35Focus RAPIRO Racing1977STAHNKE, Tim-Christophersen1m35.(508)169

02:39:021963SUESELBECK, Reinersen3m32.(678)170

02:39:301973STENZEL, Anjasen2w8.(676)171

02:39:46RW Wiemeringhausen1959FRESE, Michaelsen3m33.(718)172

02:39:551977HEßE, Stephaniesen1w8.(711)173

02:40:191964KOTTOLINSKY, Dirksen3m34.(630)174

02:40:571987FISCHER, Carstenherren26.(589)175

02:42:00Bauchfleisch-Wüster Radladen1968VOCKE, Dirksen2m45.(745)176

02:42:361959ZWINGELBERG , Reinhardsen3m35.(703)177

02:42:441976HETZER, Ralfsen2m46.(610)178

02:44:161970FRICKE, Michaelsen2m47.(592)179

02:46:241963LUDWIG, Dietersen3m36.(719)180
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02:46:261969BLECH, Michaelsen2m48.(569)181

02:48:551981BRACHARZ, Ivonnesen1w9.(570)182

02:49:221977KNAPPKE, Tillsen1m36.(622)183

02:49:231977KNAPPKE, Marensen1w10.(623)184

02:49:371962DURGELOH, Petersen3m37.(583)185

02:50:42Musikverein Bruchhausen1992SCHNIER, Niklasherren27.(668)186

02:51:091955GUSE, Jochensen4m9.(602)187

02:51:54Bauchfleisch-Wüster Radladen1957GRABOW, Burkhardsen3m38.(746)188

02:52:41Hinten1978RABSAHL, Patricksen1m37.(658)189

02:53:091974KEIL, Tanjasen2w9.(679)190

02:54:05waschbärbauchbiker hamm1974BRINKMANN, Marcussen2m49.(571)191

02:54:151972PFEIFFER, Rüdigersen2m50.(652)192

02:55:531980KETHERS, Kevinsen1m38.(706)193

02:55:561970KESSLER, Wernersen2m51.(715)194

02:58:20Wiedenbrücker TV1969GROßEDIRKSCHMALZ, Guidosen2m52.(601)195

03:05:43Team Langenberg-Marathon1981SUDHOFF, Monikasen1w11.(714)196

03:06:45Löckenhoff1990DE CARLO, Giovannadamen3.(721)197

03:06:46Löckenhoff1965FITTKAU, Franksen3m39.(590)198

03:17:01Funbiker Everswinkel1967DIRKORTE-KUKUK, Susannesen2w10.(579)199

03:25:51Skiclub Olsberg1983SCHULTE, Michaelsen1m39.(644)200

03:40:07RSG Hönne1962SCHNEIDER, Haraldsen3m40.(666)201

03:40:09RSG Hönne1966SCHNEIDER, Susannesen2w11.(667)202

03:48:57VfBBanfe1951ROTH, Andreassen4m10.(554)203

03:56:34Team Löckenhoff1977KRONER, Franksen1m40.(633)204
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WEIBLICH
01:57:53Sauerländer Berglöwen1966GNENDIGER, Annesen2w1.(597)1

01:59:021991SCHEERER, Theresadamen1.(753)2

01:59:09EGF Bunstruth Racing/Franks Radlad1986PÖTTGEN, Helensen1w1.(656)3

01:59:24MTB Rocker1979BERG, Anjasen1w2.(565)4

02:00:11MSV Essen-Steele 20111969PANNENBÄCKER-ZILSE, Marionsen2w2.(649)5

02:00:13Focus RAPIRO Racing1977ASCHOFF, Danielasen1w3.(512)6

02:08:51Die Kette muss glühen!1986SCHNEIDER, Sonjasen1w4.(665)7

02:09:331982MEISA, Kerstinsen1w5.(755)8

02:09:39Skiclub Olsberg1964DUBSLAFF, Doreensen2w3.(582)9

02:12:28TuS Brunskappel1973BEULE-KÖRNER, Nicolesen2w4.(566)10

02:13:22Langenberg Ladies1971KOESFELD, Christianesen2w5.(739)11

02:18:17RSV Baunatal1972BONNES, Claudiasen2w6.(748)12

02:19:05Langenberg Ladys1978SCHNURBUS, Sandrasen1w6.(712)13

02:25:131994BECKER, Kristindamen2.(564)14

02:28:07Plan B1981KETHERS, Stefaniesen1w7.(709)15

02:34:46Fahrradladen Gudensberg1999DAMM, Katharinau19-u171.(722)16

02:37:281975VAN BERLICUM, Miekesen2w7.(685)17

02:39:301973STENZEL, Anjasen2w8.(676)18

02:39:551977HEßE, Stephaniesen1w8.(711)19

02:48:551981BRACHARZ, Ivonnesen1w9.(570)20

02:49:231977KNAPPKE, Marensen1w10.(623)21

02:53:091974KEIL, Tanjasen2w9.(679)22

03:05:43Team Langenberg-Marathon1981SUDHOFF, Monikasen1w11.(714)23

03:06:45Löckenhoff1990DE CARLO, Giovannadamen3.(721)24

03:17:01Funbiker Everswinkel1967DIRKORTE-KUKUK, Susannesen2w10.(579)25

03:40:09RSG Hönne1966SCHNEIDER, Susannesen2w11.(667)26

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

2. Oktober 2016, 14:10 Uhr



Langenberg-Marathon 2016
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 2. OKTOBER 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG
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MÄNNLICH
01:29:26MSV Essen-Steele 20112000ZILSE, Jan-Oleu17m1.(559)1

01:29:50Focus RAPIRO Racing2000VOEGE, Lennartu17m2.(546)2

01:31:14Bike Shop Clemens Racing1994KOCH, Alexanderherren1.(530)3

01:32:49Bike-Team Baumberge e.V.1971SCHMIDT, Carstensen2m1.(521)4

01:32:50TV Attendorn1994KLEIN, Henrikherren2.(555)5

01:33:11Mauers Baikschopp1978JÄGER, Torstensen1m1.(681)6

01:33:28RG Paderborn - Team Mettenmeier1988MAILÄNDER, Sebastianherren3.(549)7

01:35:48EGF Bunstruth Racing1982BRAMBRING, Stefansen1m2.(544)8

01:36:111993FRONING, Paulherren4.(593)9

01:36:11Team Campana1998KÜPPER, Janu19m1.(502)10

01:37:20M&O1972OLK, Christophsen2m2.(514)11

01:37:51MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1965BLANKENSTEIN, Guidosen3m1.(528)12

01:37:551979POHL, Danielsen1m3.(731)13

01:38:211996BOKELOH, Philipherren5.(734)14

01:38:22Sauerländer Berglöwen1971SCHEFFER, Ralfsen2m3.(664)15

01:38:49MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1977BLANKENSTEIN, Ingosen1m4.(529)16

01:39:451981MÜLLER, Krzysztofsen1m5.(557)17

01:39:46Bergschnecke1975STEGEMANN, Berndsen2m4.(525)18

01:40:21Radsport Nagel2000WARGERS, Florianu17m3.(743)19

01:40:25Sauerland Sport Team1986KILPERT, Fabiansen1m6.(617)20

01:41:25Bornekamp Racingteam1969GIEßLER, Olafsen2m5.(596)21

01:41:57Ski Klub Nordenau1963VOEGE, Jenssen3m2.(547)22

01:42:321965MEYRING, Stefansen3m3.(735)23

01:42:351972VETTER, Dirksen2m6.(760)24

01:42:35M&O1982MEINERT, Marcelsen1m7.(524)25

01:42:41Langenberg-Marathon1971KERSTEN, Danielsen2m7.(545)26

01:43:11Bike Shop Clemens Racing1996HESENER, Moritzherren6.(534)27

01:43:47Studio Balance Rinteln1989OPARA, Philipherren7.(648)28

01:44:24Nutrixxion1974HELLMANN, Petersen2m8.(509)29

01:44:57RG Paderborn1991CAMBERG, Alanherren8.(572)30

01:45:03RadWerk Upland e.V.2001HANTKE, Felixu17m4.(522)31

01:45:19MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1979ROTH, Ingosen1m8.(548)32

01:46:011969THIEL, Karlsen2m9.(738)33

01:46:131988WOLFF, Tomherren9.(733)34

01:46:15Mondraker Rockets1965WALDORF, Danielsen3m4.(742)35

01:46:29NUTRIXXION1965TATTJE, Franksen3m5.(680)36

01:46:371997SOMMER, Ericherren10.(727)37

01:47:36Nutrixxion1962HOFFMANN , Holgersen3m6.(611)38

01:47:47RSV Osthelden1968VON HARLESSEM, Marcussen2m10.(759)39

01:47:56Marathon Ibbenbüren1974KIRCHNER, Mikesen2m11.(510)40

01:49:04TUS Kachtenhausen1968REUTER, Axelsen2m12.(662)41

01:49:12Bike Hurricans1969KLEINERT, Franksen2m13.(505)42

01:49:56Sauerländer Berglöwen1964GNENDIGER, Martinsen3m7.(598)43
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Langenberg-Marathon 2016
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 2. OKTOBER 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (36 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:50:09RSG Hönne Ruhr2001WEIERMANN, Maxu17m5.(751)44

01:50:16bike4Speed1965STEFFENS, Andresen3m8.(725)45

01:50:16Team Langenberg-Marathon1964WIESE, Petersen3m9.(692)46

01:50:21Bike- Sports Klein1972REPPEL, Ingosen2m14.(661)47

01:50:25Radhaus Büren1978KLEIN , Pascalsen1m9.(708)48

01:50:56Lucky1986MEISTERJAHN, Renesen1m10.(642)49

01:51:06RSC Tretlager Ruhr1999KÜSTERMANN, Simonu19m2.(636)50

01:52:25Die Kette muss glühen!1988KÖLSCH, Tim-Oliverherren11.(627)51

01:53:15NUTRIXXION1978WEGENER, Marcussen1m11.(515)52

01:53:16rothaar bike racing1978VOGEL, Markussen1m12.(542)53

01:53:32Nutrixxion1983DEIMEN, Patricksen1m13.(737)54

01:54:03Team Burn Baby1963SCHREWE, Klaussen3m10.(538)55

01:54:231972SARIC, Markosen2m15.(663)56

01:54:291962KLUGE, Silviosen3m11.(736)57

01:55:08Hinten1992KOHLHAGE, Kasimirherren12.(556)58

01:55:111990WILLMES, Larsherren13.(695)59

01:55:161982CORNELIUS, Franksen1m14.(573)60

01:56:07Hochschule OWL1959BUCHHOLZ, Volkersen3m12.(726)61

01:57:001984BECKER, Danielsen1m15.(563)62

01:57:24RadWerk Upland e.V.2002GROßE, Timonu17m6.(600)63

01:57:36Tri-Sport-Team Verl1962GANZER, Brunosen3m13.(594)64

01:57:36Zweirad Napieralla1956FUHRLÄNDER, Franksen4m1.(532)65

01:57:361960SIEPE, Willisen3m14.(705)66

01:57:46www.megabike.de1969KLEIN, Martinsen2m16.(550)67

01:58:341968FINGER, Jenssen2m17.(587)68

01:58:41Psychopathfinder1979WOLFF, Jochensen1m16.(723)69

01:58:46MMM-Bikes.com1971METJE, Michaelsen2m18.(643)70

01:58:461974EISENKRÄMER, Christiansen2m19.(740)71

01:58:59Sauerländer Berglöwen1970REMES, Petersen2m20.(537)72

01:59:01Skiclub Olsberg1960DR. DUBSLAFF, Knutsen3m15.(580)73

01:59:17Team Nachtschicht1965WAGNER, Heikosen3m16.(688)74

02:00:22MSV Essen-Steele 20111968ZILSE, Gerritsen2m21.(701)75

02:00:26Bike Hurricans1980SOMMER, Sebastiansen1m17.(504)76

02:01:541970VANDENWIJNGAERDEN, Krissen2m22.(716)77

02:02:08Nutrixxion1974INTHORN, Marcosen2m23.(520)78

02:02:331972TRAPPMANN, Jenssen2m24.(682)79

02:03:01sebamed bike team1978REBEL, Michaelsen1m18.(660)80

02:03:021974JACHALKE, Maiksen2m25.(756)81

02:03:031988WIßBROCK, Timoherren14.(697)82

02:03:49Gesunder Radsport1980BERNHARDT, Danielsen1m19.(575)83

02:04:50RSC Hochsauerland1987KÖNIG, Davidherren15.(628)84

02:06:42Bike-Team Baumberge e.V1961SCHMITZ-GABRIEL, Franksen3m17.(536)85

02:07:171984GROSS, Holgersen1m20.(713)86
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Langenberg-Marathon 2016
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 2. OKTOBER 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (36 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:07:18Strack Rupp Düdinghausen1984WINTERBERG, Borissen1m21.(750)87

02:07:301973WÖLTING, Norbertsen2m26.(700)88

02:07:55Watt Warstein1979TÜLLMANN, Marcsen1m22.(707)89

02:08:27Gesunder Radsport1991SCHULZ, Florianherren16.(670)90

02:08:32RW Wiemeringhausen1993FISCHER, Jensherren17.(588)91

02:08:441975KETHERS, Dennissen2m27.(710)92

02:09:05Ski-Club Sundern1959BIGGELEBEN, Rainersen3m18.(552)93

02:09:141987BOßE, Maximilianherren18.(732)94

02:09:26RSV Baunatal1961HÄNLEIN, Achimsen3m19.(747)95

02:10:03Musikverein Bruchhausen1974SCHRÖDER, Andreassen2m28.(749)96

02:10:13Canicrossteam kessy & Logan1972LANDAU, Thomassen2m29.(637)97

02:10:18MTB Rocker / IBC DIMB Racing Team1972FRETTLÖHR, Tobiassen2m30.(591)98

02:10:34MTB Zierenberg e.V1966STRASSBERGER, Franksen3m20.(677)99

02:10:381994CREMER, Florianherren19.(574)100

02:11:161967KIRNER, Thomassen2m31.(541)101

02:12:271954WOLF, Klaussen4m2.(698)102

02:12:412001KLOSE, Paulu17m7.(730)103

02:12:421982BIERHOFF, Dominiksen1m23.(567)104

02:13:09bike4Speed1963FROELIAN, Rolfsen3m21.(724)105

02:13:091974FERREAU, Petersen2m32.(586)106

02:13:201953NOWAK, Klaussen4m3.(619)107

02:13:281989GEUE , Dominikherren20.(595)108

02:13:391983MEIßNER, Johannessen1m24.(641)109

02:13:441980KÖHLER , Friedericsen1m25.(626)110

02:14:011968QUABECK, Christiansen2m33.(657)111

02:14:05The One Men Show1971LAUGISCH, Stefansen2m34.(638)112

02:14:061984SCHÖTTLER, Thorstensen1m26.(503)113

02:15:011974NEUHAUS, Söhnkesen2m35.(646)114

02:15:23Sauerländer Berglöwen1978KALSKI, Christiansen1m27.(613)115

02:15:35SV Thülen1983BECHER, Christiansen1m28.(720)116

02:15:36MBC Bochum1974HELD, Michaelsen2m36.(605)117

02:16:221969HASSELMANN, Martinsen2m37.(603)118

02:16:401987VOLLMER, Davidherren21.(752)119

02:17:36Team Langenberg-Marathon1964WIESE, Martinsen3m22.(693)120

02:17:381979KNOBLOCH, Stephansen1m29.(624)121

02:17:381978ANDERSON, Björnsen1m30.(741)122

02:18:32Wiegelmann1997WIEGELMANN, Leonherren22.(691)123

02:19:181901ILSKENS, Manuelsen4m4.(754)124

02:19:181970KLOSE, Ferdinandsen2m38.(729)125

02:21:54Gothaer Versicherungen1962KUHLMANN, Michaelsen3m23.(634)126

02:23:19TEAM 2 Beat1958MADER, Wernersen3m24.(639)127

02:23:201976ECKEL, Timsen2m39.(757)128

02:23:28Nutrixxion 20131977WAGNER, Mikesen1m31.(687)129

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

2. Oktober 2016, 14:10 Uhr



Langenberg-Marathon 2016
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 2. OKTOBER 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (36 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:24:241993KOTTOLINSKY, Niklasherren23.(631)130

02:24:291969STELTER, Mikesen2m40.(728)131

02:24:401959GROß, Thomassen3m25.(599)132

02:25:351962WEBER, Christiansen3m26.(689)133

02:27:001956KELLER, Ingosen4m5.(615)134

02:27:10Tus Ost Bielefeld1965KRAMER, Ulrichsen3m27.(632)135

02:28:591977DIRKLING , Maiksen1m32.(578)136

02:29:231965SIEVERDING, Klaussen3m28.(673)137

02:29:30Bike & Ski Sankt Augustin e. V.1948MEYER-EPPLER, Tomassen4m6.(526)138

02:30:22Team eXtreme1986SPRENG, Sörensen1m33.(674)139

02:30:27Team eXtreme1990MILBRADT, Stephanherren24.(645)140

02:30:40S'cool mobility Bielefeld1951FALTIN, Gerdsen4m7.(517)141

02:30:43RSC Werne1962SCHUERKAEMPER, Jörgsen3m29.(669)142

02:33:53Wiegelmann1995HERMANN, Thomasherren25.(609)143

02:35:151972DILCHERT, Thomassen2m41.(717)144

02:35:36Musikverein Bruchhausen1975STEINRÜCKEN, Stephansen2m42.(675)145

02:36:181962VOGELPOHL, Ullisen3m30.(758)146

02:37:091979BLAZEJEWSKI , Timsen1m34.(568)147

02:37:401967HEMPELMANN, Bernhardsen2m43.(607)148

02:37:501953KUNNEN, Norbertsen4m8.(704)149

02:38:071962KIVELITZ, Markussen3m31.(618)150

02:38:291969WETTE, Hubertsen2m44.(690)151

02:38:35Focus RAPIRO Racing1977STAHNKE, Tim-Christophersen1m35.(508)152

02:39:021963SUESELBECK, Reinersen3m32.(678)153

02:39:46RW Wiemeringhausen1959FRESE, Michaelsen3m33.(718)154

02:40:191964KOTTOLINSKY, Dirksen3m34.(630)155

02:40:571987FISCHER, Carstenherren26.(589)156

02:42:00Bauchfleisch-Wüster Radladen1968VOCKE, Dirksen2m45.(745)157

02:42:361959ZWINGELBERG , Reinhardsen3m35.(703)158

02:42:441976HETZER, Ralfsen2m46.(610)159

02:44:161970FRICKE, Michaelsen2m47.(592)160

02:46:241963LUDWIG, Dietersen3m36.(719)161

02:46:261969BLECH, Michaelsen2m48.(569)162

02:49:221977KNAPPKE, Tillsen1m36.(622)163

02:49:371962DURGELOH, Petersen3m37.(583)164

02:50:42Musikverein Bruchhausen1992SCHNIER, Niklasherren27.(668)165

02:51:091955GUSE, Jochensen4m9.(602)166

02:51:54Bauchfleisch-Wüster Radladen1957GRABOW, Burkhardsen3m38.(746)167

02:52:41Hinten1978RABSAHL, Patricksen1m37.(658)168

02:54:05waschbärbauchbiker hamm1974BRINKMANN, Marcussen2m49.(571)169

02:54:151972PFEIFFER, Rüdigersen2m50.(652)170

02:55:531980KETHERS, Kevinsen1m38.(706)171

02:55:561970KESSLER, Wernersen2m51.(715)172
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MÄNNLICH
02:58:20Wiedenbrücker TV1969GROßEDIRKSCHMALZ, Guidosen2m52.(601)173

03:06:46Löckenhoff1965FITTKAU, Franksen3m39.(590)174

03:25:51Skiclub Olsberg1983SCHULTE, Michaelsen1m39.(644)175

03:40:07RSG Hönne1962SCHNEIDER, Haraldsen3m40.(666)176

03:48:57VfBBanfe1951ROTH, Andreassen4m10.(554)177

03:56:34Team Löckenhoff1977KRONER, Franksen1m40.(633)178
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Langenberg-Marathon 2016
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 2. OKTOBER 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (36 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
01:59:021991SCHEERER, Theresa(753)1

02:25:131994BECKER, Kristin(564)2

03:06:45Löckenhoff1990DE CARLO, Giovanna(721)3

HERREN
01:31:14Bike Shop Clemens Racing1994KOCH, Alexander(530)1

01:32:50TV Attendorn1994KLEIN, Henrik(555)2

01:33:28RG Paderborn - Team Mettenmeier1988MAILÄNDER, Sebastian(549)3

01:36:111993FRONING, Paul(593)4

01:38:211996BOKELOH, Philip(734)5

01:43:11Bike Shop Clemens Racing1996HESENER, Moritz(534)6

01:43:47Studio Balance Rinteln1989OPARA, Philip(648)7

01:44:57RG Paderborn1991CAMBERG, Alan(572)8

01:46:131988WOLFF, Tom(733)9

01:46:371997SOMMER, Eric(727)10

01:52:25Die Kette muss glühen!1988KÖLSCH, Tim-Oliver(627)11

01:55:08Hinten1992KOHLHAGE, Kasimir(556)12

01:55:111990WILLMES, Lars(695)13

02:03:031988WIßBROCK, Timo(697)14

02:04:50RSC Hochsauerland1987KÖNIG, David(628)15

02:08:27Gesunder Radsport1991SCHULZ, Florian(670)16

02:08:32RW Wiemeringhausen1993FISCHER, Jens(588)17

02:09:141987BOßE, Maximilian(732)18

02:10:381994CREMER, Florian(574)19

02:13:281989GEUE , Dominik(595)20

02:16:401987VOLLMER, David(752)21

02:18:32Wiegelmann1997WIEGELMANN, Leon(691)22

02:24:241993KOTTOLINSKY, Niklas(631)23

02:30:27Team eXtreme1990MILBRADT, Stephan(645)24

02:33:53Wiegelmann1995HERMANN, Thomas(609)25

02:40:571987FISCHER, Carsten(589)26

02:50:42Musikverein Bruchhausen1992SCHNIER, Niklas(668)27

SENIOREN 1
01:33:11Mauers Baikschopp1978JÄGER, Torsten(681)1

01:35:48EGF Bunstruth Racing1982BRAMBRING, Stefan(544)2

01:37:551979POHL, Daniel(731)3

01:38:49MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1977BLANKENSTEIN, Ingo(529)4

01:39:451981MÜLLER, Krzysztof(557)5

01:40:25Sauerland Sport Team1986KILPERT, Fabian(617)6

01:42:35M&O1982MEINERT, Marcel(524)7

01:45:19MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1979ROTH, Ingo(548)8

01:50:25Radhaus Büren1978KLEIN , Pascal(708)9
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Langenberg-Marathon 2016
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 2. OKTOBER 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (36 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 1
01:50:56Lucky1986MEISTERJAHN, Rene(642)10

01:53:15NUTRIXXION1978WEGENER, Marcus(515)11

01:53:16rothaar bike racing1978VOGEL, Markus(542)12

01:53:32Nutrixxion1983DEIMEN, Patrick(737)13

01:55:161982CORNELIUS, Frank(573)14

01:57:001984BECKER, Daniel(563)15

01:58:41Psychopathfinder1979WOLFF, Jochen(723)16

02:00:26Bike Hurricans1980SOMMER, Sebastian(504)17

02:03:01sebamed bike team1978REBEL, Michael(660)18

02:03:49Gesunder Radsport1980BERNHARDT, Daniel(575)19

02:07:171984GROSS, Holger(713)20

02:07:18Strack Rupp Düdinghausen1984WINTERBERG, Boris(750)21

02:07:55Watt Warstein1979TÜLLMANN, Marc(707)22

02:12:421982BIERHOFF, Dominik(567)23

02:13:391983MEIßNER, Johannes(641)24

02:13:441980KÖHLER , Friederic(626)25

02:14:061984SCHÖTTLER, Thorsten(503)26

02:15:23Sauerländer Berglöwen1978KALSKI, Christian(613)27

02:15:35SV Thülen1983BECHER, Christian(720)28

02:17:381979KNOBLOCH, Stephan(624)29

02:17:381978ANDERSON, Björn(741)30

02:23:28Nutrixxion 20131977WAGNER, Mike(687)31

02:28:591977DIRKLING , Maik(578)32

02:30:22Team eXtreme1986SPRENG, Sören(674)33

02:37:091979BLAZEJEWSKI , Tim(568)34

02:38:35Focus RAPIRO Racing1977STAHNKE, Tim-Christopher(508)35

02:49:221977KNAPPKE, Till(622)36

02:52:41Hinten1978RABSAHL, Patrick(658)37

02:55:531980KETHERS, Kevin(706)38

03:25:51Skiclub Olsberg1983SCHULTE, Michael(644)39

03:56:34Team Löckenhoff1977KRONER, Frank(633)40

SENIORINNEN 1
01:59:09EGF Bunstruth Racing/Franks Radlad1986PÖTTGEN, Helen(656)1

01:59:24MTB Rocker1979BERG, Anja(565)2

02:00:13Focus RAPIRO Racing1977ASCHOFF, Daniela(512)3

02:08:51Die Kette muss glühen!1986SCHNEIDER, Sonja(665)4

02:09:331982MEISA, Kerstin(755)5

02:19:05Langenberg Ladys1978SCHNURBUS, Sandra(712)6

02:28:07Plan B1981KETHERS, Stefanie(709)7

02:39:551977HEßE, Stephanie(711)8

02:48:551981BRACHARZ, Ivonne(570)9

02:49:231977KNAPPKE, Maren(623)10
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Langenberg-Marathon 2016
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 2. OKTOBER 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (36 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN 1
03:05:43Team Langenberg-Marathon1981SUDHOFF, Monika(714)11

SENIOREN 2
01:32:49Bike-Team Baumberge e.V.1971SCHMIDT, Carsten(521)1

01:37:20M&O1972OLK, Christoph(514)2

01:38:22Sauerländer Berglöwen1971SCHEFFER, Ralf(664)3

01:39:46Bergschnecke1975STEGEMANN, Bernd(525)4

01:41:25Bornekamp Racingteam1969GIEßLER, Olaf(596)5

01:42:351972VETTER, Dirk(760)6

01:42:41Langenberg-Marathon1971KERSTEN, Daniel(545)7

01:44:24Nutrixxion1974HELLMANN, Peter(509)8

01:46:011969THIEL, Karl(738)9

01:47:47RSV Osthelden1968VON HARLESSEM, Marcus(759)10

01:47:56Marathon Ibbenbüren1974KIRCHNER, Mike(510)11

01:49:04TUS Kachtenhausen1968REUTER, Axel(662)12

01:49:12Bike Hurricans1969KLEINERT, Frank(505)13

01:50:21Bike- Sports Klein1972REPPEL, Ingo(661)14

01:54:231972SARIC, Marko(663)15

01:57:46www.megabike.de1969KLEIN, Martin(550)16

01:58:341968FINGER, Jens(587)17

01:58:46MMM-Bikes.com1971METJE, Michael(643)18

01:58:461974EISENKRÄMER, Christian(740)19

01:58:59Sauerländer Berglöwen1970REMES, Peter(537)20

02:00:22MSV Essen-Steele 20111968ZILSE, Gerrit(701)21

02:01:541970VANDENWIJNGAERDEN, Kris(716)22

02:02:08Nutrixxion1974INTHORN, Marco(520)23

02:02:331972TRAPPMANN, Jens(682)24

02:03:021974JACHALKE, Maik(756)25

02:07:301973WÖLTING, Norbert(700)26

02:08:441975KETHERS, Dennis(710)27

02:10:03Musikverein Bruchhausen1974SCHRÖDER, Andreas(749)28

02:10:13Canicrossteam kessy & Logan1972LANDAU, Thomas(637)29

02:10:18MTB Rocker / IBC DIMB Racing Team1972FRETTLÖHR, Tobias(591)30

02:11:161967KIRNER, Thomas(541)31

02:13:091974FERREAU, Peter(586)32

02:14:011968QUABECK, Christian(657)33

02:14:05The One Men Show1971LAUGISCH, Stefan(638)34

02:15:011974NEUHAUS, Söhnke(646)35

02:15:36MBC Bochum1974HELD, Michael(605)36

02:16:221969HASSELMANN, Martin(603)37

02:19:181970KLOSE, Ferdinand(729)38

02:23:201976ECKEL, Tim(757)39

02:24:291969STELTER, Mike(728)40
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Langenberg-Marathon 2016
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 2. OKTOBER 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (36 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 2
02:35:151972DILCHERT, Thomas(717)41

02:35:36Musikverein Bruchhausen1975STEINRÜCKEN, Stephan(675)42

02:37:401967HEMPELMANN, Bernhard(607)43

02:38:291969WETTE, Hubert(690)44

02:42:00Bauchfleisch-Wüster Radladen1968VOCKE, Dirk(745)45

02:42:441976HETZER, Ralf(610)46

02:44:161970FRICKE, Michael(592)47

02:46:261969BLECH, Michael(569)48

02:54:05waschbärbauchbiker hamm1974BRINKMANN, Marcus(571)49

02:54:151972PFEIFFER, Rüdiger(652)50

02:55:561970KESSLER, Werner(715)51

02:58:20Wiedenbrücker TV1969GROßEDIRKSCHMALZ, Guido(601)52

SENIORINNEN 2
01:57:53Sauerländer Berglöwen1966GNENDIGER, Anne(597)1

02:00:11MSV Essen-Steele 20111969PANNENBÄCKER-ZILSE, Marion(649)2

02:09:39Skiclub Olsberg1964DUBSLAFF, Doreen(582)3

02:12:28TuS Brunskappel1973BEULE-KÖRNER, Nicole(566)4

02:13:22Langenberg Ladies1971KOESFELD, Christiane(739)5

02:18:17RSV Baunatal1972BONNES, Claudia(748)6

02:37:281975VAN BERLICUM, Mieke(685)7

02:39:301973STENZEL, Anja(676)8

02:53:091974KEIL, Tanja(679)9

03:17:01Funbiker Everswinkel1967DIRKORTE-KUKUK, Susanne(579)10

03:40:09RSG Hönne1966SCHNEIDER, Susanne(667)11

SENIOREN 3
01:37:51MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1965BLANKENSTEIN, Guido(528)1

01:41:57Ski Klub Nordenau1963VOEGE, Jens(547)2

01:42:321965MEYRING, Stefan(735)3

01:46:15Mondraker Rockets1965WALDORF, Daniel(742)4

01:46:29NUTRIXXION1965TATTJE, Frank(680)5

01:47:36Nutrixxion1962HOFFMANN , Holger(611)6

01:49:56Sauerländer Berglöwen1964GNENDIGER, Martin(598)7

01:50:16bike4Speed1965STEFFENS, Andre(725)8

01:50:16Team Langenberg-Marathon1964WIESE, Peter(692)9

01:54:03Team Burn Baby1963SCHREWE, Klaus(538)10

01:54:291962KLUGE, Silvio(736)11

01:56:07Hochschule OWL1959BUCHHOLZ, Volker(726)12

01:57:36Tri-Sport-Team Verl1962GANZER, Bruno(594)13

01:57:361960SIEPE, Willi(705)14

01:59:01Skiclub Olsberg1960DR. DUBSLAFF, Knut(580)15

01:59:17Team Nachtschicht1965WAGNER, Heiko(688)16
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ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (36 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 3
02:06:42Bike-Team Baumberge e.V1961SCHMITZ-GABRIEL, Frank(536)17

02:09:05Ski-Club Sundern1959BIGGELEBEN, Rainer(552)18

02:09:26RSV Baunatal1961HÄNLEIN, Achim(747)19

02:10:34MTB Zierenberg e.V1966STRASSBERGER, Frank(677)20

02:13:09bike4Speed1963FROELIAN, Rolf(724)21

02:17:36Team Langenberg-Marathon1964WIESE, Martin(693)22

02:21:54Gothaer Versicherungen1962KUHLMANN, Michael(634)23

02:23:19TEAM 2 Beat1958MADER, Werner(639)24

02:24:401959GROß, Thomas(599)25

02:25:351962WEBER, Christian(689)26

02:27:10Tus Ost Bielefeld1965KRAMER, Ulrich(632)27

02:29:231965SIEVERDING, Klaus(673)28

02:30:43RSC Werne1962SCHUERKAEMPER, Jörg(669)29

02:36:181962VOGELPOHL, Ulli(758)30

02:38:071962KIVELITZ, Markus(618)31

02:39:021963SUESELBECK, Reiner(678)32

02:39:46RW Wiemeringhausen1959FRESE, Michael(718)33

02:40:191964KOTTOLINSKY, Dirk(630)34

02:42:361959ZWINGELBERG , Reinhard(703)35

02:46:241963LUDWIG, Dieter(719)36

02:49:371962DURGELOH, Peter(583)37

02:51:54Bauchfleisch-Wüster Radladen1957GRABOW, Burkhard(746)38

03:06:46Löckenhoff1965FITTKAU, Frank(590)39

03:40:07RSG Hönne1962SCHNEIDER, Harald(666)40

SENIOREN 4
01:57:36Zweirad Napieralla1956FUHRLÄNDER, Frank(532)1

02:12:271954WOLF, Klaus(698)2

02:13:201953NOWAK, Klaus(619)3

02:19:181901ILSKENS, Manuel(754)4

02:27:001956KELLER, Ingo(615)5

02:29:30Bike & Ski Sankt Augustin e. V.1948MEYER-EPPLER, Tomas(526)6

02:30:40S'cool mobility Bielefeld1951FALTIN, Gerd(517)7

02:37:501953KUNNEN, Norbert(704)8

02:51:091955GUSE, Jochen(602)9

03:48:57VfBBanfe1951ROTH, Andreas(554)10

JUGEND MÄNNLICH U17
01:29:26MSV Essen-Steele 20112000ZILSE, Jan-OleGER20000321(559)1

01:29:50Focus RAPIRO Racing2000VOEGE, LennartGER20000205(546)2

01:40:21Radsport Nagel2000WARGERS, Florian(743)3

01:45:03RadWerk Upland e.V.2001HANTKE, Felix(522)4

01:50:09RSG Hönne Ruhr2001WEIERMANN, Max(751)5
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JUGEND MÄNNLICH U17
01:57:24RadWerk Upland e.V.2002GROßE, Timon(600)6

02:12:412001KLOSE, Paul(730)7

JUNIOREN U19
01:36:11Team Campana1998KÜPPER, Jan(502)1

01:51:06RSC Tretlager Ruhr1999KÜSTERMANN, Simon(636)2

JUNIORINNEN U19 / JUGEND WEIBLICH U17
02:34:46Fahrradladen Gudensberg1999DAMM, Katharina(722)1
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